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Umsögn Bindindissamtakanna IOGT á Íslandi um tillögu til þingsályktunar um 
fjölskyldustefnu fyrir árin 2017-2021 með áherslu á börn og barnafjölskyldur. 
(Þingskjal 1502 - 813. mál)(Lagt fyrir Alþingi á 145. löggjafarþingi 2015-2016.)

Bindindissamtökin IOGT á Íslandi fagna framkominni tillögu til þingsályktunar 
um fjölskyldustefnu fyrir árin 2017-2021 með áherslu á börn og 
barnafjölskyldur og við vonum að ofangreind tillaga verði samþykkt.

Bindindissamtökin IOGT á Íslandi telur mikilvægt að marka skýrari stefnu í 
málefnum barna hér á landi. Jafnframt verður þó að tryggja að henni verði fylgt 
eftir með markvissum hætti í framkvæmd, meðal annars með nægilegu 
fjármagni.

Bindindissamtökin IOGT á Íslandi fagna því að fræðsla um áfengi og 
vímuefnamál komist í fastan farveg og að leitað verði til sérfræðinga á því sviði 
sem finnast bæði hjá hinu opinbera og frjálsum félagasamtökum.

Bindindissamtökin IOGT á Íslandi skora á Alþingi að tryggja framgang 
þingsályktunartillögu þessarar og hvetja alla þá sem ábyrgir verða fyrir 
framkvæmd stefnunnar að tryggja að hún fái þann stuðning, fjárhagslegan sem 
og samfélagslegan, sem hún þarfnast til að skila því sem henni er ætlað. Mjög 
mikilvægt er að tryggja fjármagn til uppbyggingar þeirrar þjónustu sem í boði á 
að vera og jafnframt er mikilvægt að börn hafi jafnan aðgang að þjónustu óháð 
búsetu. Sérstaklega má árétta mikilvægi þess að börnum á landsbyggðinni verði 
ekki mismunað um þjónustu og aðgengi að henni.

Bindindissamtökin IOGT á Íslandi benda á að fjárfesting í lífi barna er 
fjárfesting og sparnaður til framtíðar. E f hlúð er að umhverfi og 
uppeldisskilyrðum barna er líklegt að það skili sér í sterkum og hamingjusömum 
einstaklingum, með jákvæða sjálfsmynd og afstöðu til lífsins. Samfélag sem er 
skipað einstaklingum með heilbrigða og jákvæða sjálfsmynd er samfélag sem er 
líklegt til að skila þegnum sínum góðu búi og huga vel að velferð heildarinnar.

Virðingarfyllst, f.h. Bindindissamtakanna IOGT á Íslandi

Aðalsteinn Gunnarsson, framkvæmdastjóri
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